
Wałbrzych, 27.08.2010r. 

 

 

ZMIANA SIWZ 

ZMIANA OGŁOSZENIA 

 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę  odzieży roboczej dla personelu medycznego, serwet, 

fartuchów i ubrań operacyjnych, protez kości sklepienia czaszki, zacisków tytanowych, drenów, rurek 

intubacyjnych i innych wyrobów medycznych . 

Zp/ 79/PN-69/10. 

 

   Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy 

Pzp zmienia treść SIWZ  i jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp przedłuża termin 

składania ofert. 

 

 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do załącznika nr 1 SIWZ w w/w postępowaniu: 

 

Pakiet nr 11 zostaje rozdzielony i otrzymuje brzmienie: 
Pakiet nr 11 

1. Jednorazowe sondy do pulsoxymetru NBP-Nellcor 200szt. 

L.p. NAZWA J.M. 
ILOŚĆ NA 

12 m-cy 

CENA 

NETTO 

VAT 
% 

WARTOŚĆ 
NETTO 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

PRODUCENT 

1. 
Jednorazowe sondy do 
pulsoxymetru NBP-Nellcor 

szt. 200      

   RAZEM      

 

 

Zamawiający w/w postępowaniu dodaje pakiet nr 16, który otrzymuje brzmienie: 

 

Pakiet nr 16 

1. Jednorazowe sondy do pulsoxymetru Dolphin 100 szt. 

L.p. NAZWA J.M. 
ILOŚĆ NA 

12 m-cy 

CENA 

NETTO 

VAT 
% 

WARTOŚĆ 
NETTO 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

PRODUCENT 

1.  
Jednorazowe sondy do 
pulsoxymetru Dolphin 100 
szt. 

szt. 100      

   RAZEM      



W związku z powyższymi zmianami załącznika nr 1 do SIWZ  (utworzeniem dodatkowego pakietu nr 

16) Zamawiający informuje, iż wadium w przedmiotowym postępowaniu wynosi: 

dla pakietu nr 11 : 445,56zł;  

dla pakietu nr 16: 237.54zł. 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp. przedłuża termin 

składania ofert. Nowy termin składania ofert wypada na dzień 07.09.2010r. godz.10:00, termin 

otwarcia ofert- 07.09.2010r. godz. 10:15. 

 

 

                        Dyrektor Szpitala 

                        Mariola Dudziak 


